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Lagring och hantering:
Lagringsforhallande:
Hantering:

Distributionsbetingelser:

Varudeklaration:
Ingredienser:

Instruktioner — lagring:
Hallbarhet:

o bl BL 0470
\M' Godkdnt av: Utarbetat av: Utgdva: Sida:
qwu;éw Magnus Franzén Sofi Tiberg 2015-01-15 lavl
Produktspecifikation
Spefikationer:
Benamning: Gubbrora
Artikelnummer: 1161-1169
Emballage: Plasthink & plastburk
Kemisk-fysikaliska
egenskaper:
Temperatur: 0-8eC
pH: 4-5
Fetthalt: Ca:25%
Mikrobiologisk status: Allergener:
Totala antalet bakterier: < 7 log c.f.u/ml Agg
Enterobacteriaceae: <4 logc.f.u/ml Senap
Basillus Cerius: < 3logc.f.u/ml Fisk
Stafylokocker: <2logc.f.u/ml Laktos
Clostridius perfringes: <2logc.f.u/ml Mijolkprotein
Mogel: < 3logc.f.u/ml
Jast: <4 log c.f.u/ml
Listeria: Negativt

Denna produkt innehaller:
Matjesill 19 %

Kylvara 0-8°C
Med rena redskap
Kylkedja 0-8°C

Majonnis (rapsolja, AGGULA, vinattika, SENAPSFRO, socker, salt,
krydda, stabiliseringsmedel (E415, E412), konserveringsmedel (E202,
E211)), SILL 19%, AGG, potatis, CREME FRAICHE, 16k, dpple, graslok,
salt, vitpeppar, konserveringsmedel (E202, E211).

Kyllagring

45 dagar (se bast-fore-datum)



